[image: Rio bom]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM – AME-RB
Avenida Curitiba, 65 – Centro – Rio Bom/PR – Fone: (43) 3468-1123
CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 | E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, o Sr. Gieverson José Rodrigues, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 010/2018, em favor da EMPRESA: BAVARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS P/ VEICULOS LTDA, CNPJ: 82.428.350/0001-18, Aquisição de Peças para ônibus Modelo: Volare A8, Placa: AJV-8804, Motor MWM 4CIL. X10.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 05 dias do mês de dezembro de 2018.

Gieverson José Rodrigues
Presidente da Autarquia Municipal de Educação
Rio Bom - Paraná

image1.jpeg